
 
 

Jaraczewo, dnia 24 listopada 2023 r. 
IZ.271.71.2023-I 
 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Gminę Szydłowo na 
podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych na odbiór i zagospodarowanie 
odpadów na terenie Gminy Szydłowo (Dz.U./S S203 20/10/2023 634852-2023-PL) 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

        Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 
2019 r. poz. 2019 z późn. zm.)  zamawiający publikuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym. 
 

Nr 
Oferty 

Nazwa i adres Oferenta Część Cena oferty 
w zł brutto  

Termin płatności 
faktury 

 
 

1. 
 

 
 

NOVAGO ZŁOTÓW Sp. z o.o. 
ul. Szpitalna 38 
77-400 Złotów 

 
Cześć 1 

 
6 878 235,44 zł 

 
30 dni 

 
 

2. 
 

 
Część 2 

 
475 416,00 zł 

 
30 dni 

 
3. 

 
 

ALTVATER PIŁA Sp. z o.o. 
ul. Łączna 4A 
64-920 Piła 

 
Cześć 1 

 
 

 
6 685 200,00 zł 

 
30 dni 

 
4. 

 
Część 2 

 
 

 
460 879,20 zł 

 
30 dni 

 
 
 
 
 
 


